

## Politik

Vi forpligter os til løbende som minimum at opfylde kravene i ISO 9001:2015, ISO29001:2020, og når 14001 og 45001 bliver implementeret.

Vi vil have teknik og ressourcer til at imødekomme vore kunders ønsker og krav. At opretholde et beredskab, så vi kan bistå vores kunder også uden for normal arbejdstid.

At have ressourcer til at reparere procesudstyr på en tid, så vores kunder får mindst muligt driftstab, og hvis nødvendigt selv at kunne fremstille kritiske reservedele. At foretage præventiv vedligeholdelse ved regelmæssige ronderinger hos vores kunder, så utilsigtede driftsstop undgås. At have ressourcer til at bistå vores kunder med faglig viden ved udviklingsopgaver og ved fremstilling af prototyper.

Vi vil kunne levere kvalitet til aftalt tid, under hensyntagen til miljø-/arbejds miljømæssige forhold.

Vi vil til stadighed sikre at vores medarbejdere har relevant og opdateret uddannelse til at sikre opfyldelse af vores kunders krav og behov.

Vi forpligter os til løbende at overvåge og sikre, at virksomhedens kompetencer opretholdes og om muligt udvikles.

Vi vil overvåge og som minimum sikre overholdelse af bindende forpligtelser og lovkrav der angår de produkter og ydelser vi leverer.

Vi forpligter os til løbende at tilstræbe forbedringer af ledelsessystemet og virksomhedens generelle præstationer samt minimere procesvariationer. Virksomhedens scope skal løbende evalueres i ledelsens evaluering, og revideres hvis nødvendigt.

Vi forpligter os til at opstille mål og handlingsplaner der sikrer løbende forbedringer af ledelsessystemets præstationsevne.

Vi forpligter os til at beskytte miljøet og forebygge forurening, hvor dette er muligt.

Vi forpligter os til at forebygge skade og arbejdsrelateret sygdomme.

Vi forpligter os til at sikre, at alle medarbejdere og underleverandører der arbejder på vegne af virksomheden er bekendtgjort med vores politikker og andre retningslinjer for arbejdets udførelse.

Vi tilstræber at anskaffe maskiner og udstyr, der er miljømæssigt og arbejdsmiljømæssigt ansvarligt, under hensyntagen til funktion og økonomi.

Vi tilstræber at anskaffe maskiner, udstyr og viden der udvider vores serviceydelser indenfor eksisterende og nye forretningsområder.

Vi forpligter os i at følge myndighedernes og andre interessenters retningslinjer ang. Covid-19 og/eller andre lignende pandemier.

Politikkerne revurderes løbende for at sikre, at de er egnede til virksomhedens drift, og offentliggøres på vores hjemmeside.

